
Associado: ASSOCIACAO DOS SERVIDORES MUNICIPAIS DE BARRACAO

Cooperativa: 0738

Conta: 14591-2

Extrato (Período de 01/02/2024 a 29/02/2024)

Data Descrição Documento Valor (R$) Saldo (R$)

SALDO ANTERIOR 1.000,00

01/02/2024 RECEBIMENTO PIX 00873758935 VILSON DE MOURA PIX_CRED 70,00 1.070,00

01/02/2024 RECEBIMENTO PIX 06830214947 Tiago Simao Fussiger PIX_CRED 70,00 1.140,00

01/02/2024 APLICACAO FINANCEIRA CAPTACAO -140,00 1.000,00

05/02/2024 DEBITO CONVENIOS ID 0000042590698 COPEL DISTRIBU COPEL -415,08 584,92

05/02/2024 CESTA DE RELACIONAMENTO -32,09 552,83

07/02/2024 DEBITO CONVENIOS ID 08847150 CASAN 8250843300011 CASAN -437,20 115,63

09/02/2024 PAGAMENTO PIX SICREDI 89707982934 EMILIA FATIMA CX97120 -335,30 -219,67

09/02/2024 RECEBIMENTO PIX 05908959901 Dario de Fran PIX_CRED 70,00 -149,67

09/02/2024 RESGATE APLIC. FINANCEIRA CAPTACAO 149,67 0,00

14/02/2024 RECEBIMENTO PIX 08393579902 DEBORA DOS SANTOS PIX_CRED 70,00 70,00

20/02/2024 TED 02021151000151 BARRACAO CAMARA MUNICIPAL 156004 158,00 228,00

21/02/2024 RECEBIMENTO PIX 05908959901 Dario de Fran PIX_CRED 70,00 298,00

22/02/2024 RECEBIMENTO PIX 06830214947 Tiago Simao Fussiger PIX_CRED 70,00 368,00

28/02/2024 TED 07703928000181 FUNDO MUN DE PREV BARRACAO 032739 278,82 646,82

29/02/2024 TED 75666131000101 MUN DE BARRACAO IPTU 291952 2.211,83 2.858,65

Saldo da conta

Saldo Atual R$ 2.758,65

Saldo bloqueado R$ 0,00

Lançamentos a conferir R$ 0,00

Saldo de investimentos com resgate automático R$ 23.673,35

Limite cheque especial R$ 0,00

Limite disponível do cheque especial R$ 0,00

Taxa de juros mensal do cheque especial 0.00%

Taxa de inadimplência do cheque especial 1.00%

Vencimento do cheque especial

Custo Efetivo Total (CET) - Anual 0.00%



Sicredi Fone 0800 724 4770
SAC 0800 724 7220

Ouvidoria 0800 646 2519


